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_______________________________________
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

1

Legatoplysninger

Legatet Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat
Store Strandstræde 21
1255 København K

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse Diana Winther Hansen
Kimie A. Colsted
Henrik Stagetorn

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Regnskabsår 1. januar til 31. december
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

2

Ledelsesberetning
Legatets formål

Legatets formål er at yde økonomisk hjælp til uddannelse af unge sadelmager- og tapetserersvende samt lær-
linge i sadelmager- og tapetsererfaget.

Væsentlige ændringer i legatets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i de grundlæggende aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for legatets finansielle
stilling.

Redegørelse for uddelingspolitik
Lovpligtig redegørelse for legatets uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b

Legatets uddelingspolitik er forankret i vedtægterne, senest opdateret den 22. marts 2000. Legatets bestyrelse
har på grundlag af vedtægterne fastlagt en uddelingspolitik.

Legatets årlige indtægter med fradrag af administrationsudgifter anvendes af legatbestyrelsen
til primært at yde økonomisk hjælp til uddannelse af unge sadelmager- og tapetserersvende samt lærlinge i
sadelmager- og tapetsererfaget.

Bestyrelsen har i en årrække uddelt legater til beståede svende i møbelpolstring og/eller gardinmontører, som
består eksamen ved Skive College.

Bestyrelsen har derudover uddelt legater til elever, der udover bestået eksamen, tillige modtager sølv- eller
bronzemedalje for svendeprøven.

Legatets overskud skal efter fornøden og rimelig konsolidering anvendes til det primære formål.

Bestyrelsen uddeler i særlige tilfælde legater ved arrangementer med deltagelse af lærlinge og danske hånd-
værksmestre med det formål, at parterne stifter bekendtskab med hinanden med henblik på ansættelse efter
endt uddannelse.

Bestyrelsen har derudover i særlige tilfælde uddelt rejselegater til messer i udlandet med det formål at udbrede
dansk design.
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

3

Ledelsesberetning

Alle ansøgninger modtages og behandles af legatets bestyrelse som sikrer, at disse er i overensstemmelse
med legatets uddelingsformål. Ansøgninger i overensstemmelse hermed medtages og behandles på et besty-
relsesmøde. Bestyrelsen beslutter derefter uddelinger og sikrer i den forbindelse, at legatets midler anvendes
forsvarligt og i overensstemmelse med vedtægterne.

Legatets uddelinger besluttes på et årligt bestyrelsesmøde efter årsrapportens godkendelse.

På bestyrelsesmødet fastsættes endvidere en uddelingsramme for det kommende år. For det kommende år
har bestyrelsen på årsmødet fastsat en uddelingsramme på kr. 300.000.

Der er i regnskabsåret 2024 foretaget følgende uddelinger:

Katrine Theisen Møller                     75.000 kr.
Nellie Mosbæk Mikkelsen                     10.000 kr.
Signe Bonde                        10.000 kr.
Pil Mortensen                       10.000 kr.
Josephine Otto                       10.000 kr.
Julie Kobberup                       10.000 kr.
Mathilda Wadham                      10 000 kr.
Karina Guldborg-Sørensen                     15.000 kr.
Allan Sørensen                       10.000 kr.
Signe Kjeldgaard                       10.000 kr.
Henriette Neess Borup                     10.000 kr.
Nicole Karlsbøll Knudsen                     10.000 kr.
Anna Flindt Jartoft                      10.000 kr.
Alice Borre                        10.000 kr.
Kasper Mardov-Johansen                                        10.000 kr.
Julie Rønne Aggerbeck                     10.000 kr.
Josefine Bundgaard Hilden                    10.000 kr.
Lærlingenes Hus                       25.000 kr.
Skive College – hensat til bustur - ej anvendt i uddelingsperioden                - 17.800 kr.
I alt                              247.200 kr.
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

4

Ledelsesberetning

Redegørelse for god fondsledelse

Lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a
Legatet er omfattet af anbefalinger for god fondsledelse. I det følgende redegøres for, om legatet følger anbe-
falingerne, og vedrørende de anbefalinger, som ikke følges, forklares dette nærmere.

Åbenhed og kommunikation
Legatet følger anbefalingen.

Bestyrelsens opgaver og ansvar
Legatet følger anbefalingerne, bortset fra anbefaling nr. 2.3.2. hvor legatet i henhold til vedtægterne er selvsup-
plerende. Bestyrelsen er udnævnt for livstid. Anbefaling 2.3.4. følges ikke og bestyrelsens sammensætning,
stilling, særlige kompetencer og indtrædelse anføres fremadrettet i ledelsesberetningen. Anbefaling 2.3.5 følges
ikke, idet legatet besidder kapitalandel i dattervirksomheden Ejendomsaktieselskabet Gl. Kongevej 114 A/S og
bestyrelserne er identiske. Ligeledes følges anbefaling 2.5.1. og 2.5.2. idet bestyrelsen er selvsupplerende og
udpeges for livstid jf. vedtægterne og bestyrelsen har ikke fundet noget grundlag for at fastsætte en øvre al-
dersgrænse.

Ledelsens vederlag
Legatet følger anbefalingerne.

Bestyrelsen
Bestyrelsen består af 3 medlemmer og er ifølge vedtægterne selvsupplerende. Bestyrelsesmedlemmer udpe-
ges for livstid.
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

5

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2024 for Older-
mand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af legatets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af legatets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31.
december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København den 8. april 2025

Bestyrelsen

Diana Winther Hansen Kimie A. Colsted Henrik Stagetorn

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

b7
57

fQ
w

K
M

k2
52

53
56

21
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
b7

57
fQ

w
K

M
k2

52
53

56
21



Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revi-
sorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

7

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet, fortsat

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 8. april 2025
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Bent Christensen
statsautoriseret revisor
MNE23307
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

8

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat Fond for 2024 er aflagt i overensstemmelse
med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med de særlige tilpasninger som følge af, at der er tale
om en erhvervsdrivende fond.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde legatet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå legatet, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til legatets medarbejdere.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af virksomheds resultat.
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

9

Regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb,
der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til po-
steringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles i legatets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i kapitalinteresser måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabs
regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskriv-
ning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesvær-
dien.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, aktier og andre værdi-
papirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Skyldig skat og udskudt skat

Legatet er underlagt skattelovgivningen for fonde, og den skattepligtige indkomst opgøres i overensstem-
melse hermed. Skattelovgivningen for fonde tillader skattemæssige fradrag for hensættelser til senere udde-
linger. Som følge heraf har fonden muligheden for at reducere en eventuel skattepligtig positiv indkomst til nul.
Det skattemæssige fradrag for hensættelse til senere uddeling tillades ikke indregnet regnskabsmæssigt,
hvorfor der opstår en udskudt skatteforpligtelse herpå.
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

10

Regnskabspraksis

Da legatets hensigt er at uddele de indtjente midler i overensstemmelse med formålet, er det ikke sandsynligt,
at denne skatteforpligtelse fremover vil blive beskattet. Derfor hensættes denne skatteforpligtelse ikke i års-
regnskabet. Skat af årets resultat indeholder også udbytteskatter som ikke kan eller vil blive refunderet.

Udskudt skat vedrørende forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier på aktiver og forpligtelser
indregnes som hovedregel i årsregnskabet. Der foretages imidlertid en vurdering af fondens mulighed for som
følge af de skattemæssige fradrag for hensættelse til senere uddeling at disponere den skattepligtige ind-
komst til nul for regnskabsåret og kommende regnskabsår. Denne vurdering kan medføre, at der ligeledes
ikke i årsregnskabet indregnes udskudt skat på forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier på
aktiver og forpligtelser.

Gæld

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Note 2024 2023

Andre eksterne omkostninger 98.962 118.065
1 Personaleomkostninger 138.000 138.000

Resultat før finansielle poster -236.962 -256.065

2 Finansielle indtægter 407.746 418.853
3 Finansielle udgifter 12.878 320.797

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser 327.921 725.212

Resultat før skat 485.827 567.203

4 Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 485.827 567.203

Resultatdisponering:

Årets uddelinger 247.200 189.428
Reserv e for opskriv ning efter indre v ærdis metode -1.652.079 -2.442.788
Ov erført til dispositionsfond 1.890.706 2.820.563

Disponeret 485.827 567.203

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat
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Note 2024 2023

5 Kapitalandele i kapitalinteresser 4.345.021 5.997.100

Finansielle anlægsaktiver 4.345.021 5.997.100

Anlægsaktiver 4.345.021 5.997.100

Tilgodehav ende hos tilkny ttede v irksomheder 250.036 0
Andre tilgodehav ender 10.242 13.233

Tilgodehavender 260.278 13.233

Værdipapirer 7.338.261 6.984.944

Likvide beholdninger 424.394 235.688

Omsætningsaktiver 8.022.933 7.233.865

Aktiver i alt 12.367.954 13.230.965

Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

Balance 31. december

Aktiver
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Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

Note 2024 2023

Grundkapital 331.735 331.735
Reserv e for nettoopskriv ning efter den indre v ærdis metode 3.400.867 5.052.946
Ov erført resultat 8.211.661 6.320.955
Uddelingsramme 300.000 300.000

Egenkapital 12.244.263 12.005.636

6 Gæld til tilkny ttede v irksomheder 0 1.117.611
Anden gæld 123.691 107.718

Kortfristet gæld 123.691 1.225.329

Gæld i alt 123.691 1.225.329

Passiver i alt 12.367.954 13.230.965

Balance 31. december

Passiver
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Reserve for
nettoopskrivning

Grund efter indre værdis Overført Udelings-
kapital metode resultat ramme

Egenkapital 1. januar 2023 331.735 7.495.734 3.500.392 300.000
Årets resultat 0 -2.442.788 2.820.563 0

Egenkapital 31. december 2023 331.735 5.052.946 6.320.955 300.000

Egenkapital 1. januar 2024 331.735 5.052.946 6.320.955 300.000
Årets resultat 0 -1.652.079 1.890.706 0

Egenkapital 31. december 2024 331.735 3.400.867 8.211.661 300.000

Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

Egenkapitalopgørelse
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2024 2023

1 Personaleomkostninger

Honorarer til besty relse 138.000 138.000

Løn til ledelsen:
Besty relseshonorar Wilhelm Andersen & Hustrus Legat 138.000 138.000
Besty relseshonorar i tilkny ttede v irksomhed 174.000 174.000

I alt 312.000 312.000

2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter 407.746 418.853

407.746 418.853

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilkny ttede v irksomheder 12.353 320.755
Andre finansielle omkostninger 525 42

12.878 320.797

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 0 0
Skat v edrørende tidligere år 0 0

0 0

Noter til årsrapporten

Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat
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Noter til årsrapporten

Oldermand Wilhelm Andersen & Hustrus Legat

2024 2023

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Anskaffelsessum 1. januar 297.000 297.000
Årets tilgang 0 0
Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 31. december 297.000 297.000

Opskriv ninger 1. januar 5.700.100 8.142.888
Årets opskriv ninger 327.921 725.212
Udby tte -1.980.000 -3.168.000

Opskriv ninger 31. december 4.048.021 5.700.100

Regnskabsmæssig værdi 31. december 4.345.021 5.997.100

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Ejendomsaktieselskabet Gl. Kongev ej 114 A/S, 99% ejet.

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellemregning, Ejendomsaktieselskabet Gl. Kongev ej 114 A/S 0 1.117.611

0 1.117.611

Egenkapitalen i Ejendomsaktieselskabet Gammel Kongev ej 114 A/S udgør pr. 31. december 2024 kr.
4.388.909 og årets resultat for regnskabsåret 2024 udgjorde kr. 331.233.
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dokumentet.
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Underskrevet med MitId

Kimie Colsted
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IP-adresse: 188.179.235.206:5402
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Underskrevet med MitId

Henrik Stagetorn
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Bestyrelsesmedlem og Dirigent
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Bent Christensen
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Revisor
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Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "nonce": "638822047305094547.NDYyM2ZlMWMtN2ViOC00MmViLWExMjktOGI5YTAyNjA4ZTRlNTdjYTc3ZDMtMTQzYi00OWExLWFhNWYtZTNhOWQ3YWMyM2Y3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ce7618ab-43c5-44e6-801b-cfb7bc3b03d7",

  "rat": "1746607932",

  "sid": "18170b45-b0b6-495f-9710-2a43dae24a3d",

  "sub": "ce7618ab-43c5-44e6-801b-cfb7bc3b03d7",

  "transaction_id": "fd196acb-09bd-43f9-8c45-8c42b40ae8f5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTA2OGJlNDEtZTUzYS00MGJmLWI5MTktN2M0YjU1NTJjYmU3fDAwMDAwMDAzfDU4ZTA3ODllLWIyMWYtNDIxMS1hZjg0LWEyYzY0ZTUxZjM2ZXwyNTI1MzU2MjE=",

  "signedAtUtc": "2025-05-07T08:52:38.6840772Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252535621",

  "agreementId_b6b51fZsyUm252535621": "b6b51fZsyUm252535621 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fb757fQwKMk252535621": "fb757fQwKMk252535621 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Bent Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6a5d12ppmpK252535621.



Document Details



Created: 07-05-2025 07:07:20 UTC



Received: 07-05-2025 08:52:41 UTC



Signed: 07-05-2025 09:05:22 UTC



Signer Information



Name Bent Christensen



Email bfc@aaenco.dk



IP Address 195.41.180.18:6580



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8BF57AB1E247480D6DA01BA6D5AD0AC733E1D39038575C9ABDF0A81956DEBEABA849565E988F0C ¬  
87BDC3AC80E9C50179FCE7E320885807B53653CD9C9D16304C











{

  "at_hash": "qfQsEFHkg-LFq67a2JZVBQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746608708",

  "birthdate": "1964-07-23",

  "exp": "1746612308",

  "iat": "1746608708",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3bf96f31-5858-4685-b6f6-9cf0962c5bbb",

  "name": "Bent Flemming Christensen",

  "nonce": "638822054758762221.MGU5NDQzMjQtYjQyNy00ZDM2LTlmOTMtNDlhOWFkYWYxMGFiMmMwZmQwNzgtNWJmNy00Yzg0LTgwYTktOWZmZjM2ZTkxMWFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7adaa9ce-bb69-4145-93f2-b7bed93cdfef",

  "rat": "1746608678",

  "sid": "5967d4a5-5cf6-4697-b95f-29b7fcc2ae68",

  "ssn": "33241763",

  "sub": "7adaa9ce-bb69-4145-93f2-b7bed93cdfef",

  "transaction_id": "9676e496-482d-4d1b-ba52-d234c632a2f4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTA2OGJlNDEtZTUzYS00MGJmLWI5MTktN2M0YjU1NTJjYmU3fDAwMDAwMDA0fDc4YTI3YzFkLWU5MWQtNDdlMS05NGYzLWJiMWZiYWMyYmFlYnwyNTI1MzU2MjE=",

  "signedAtUtc": "2025-05-07T09:05:22.8199174Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252535621",

  "agreementId_b6b51fZsyUm252535621": "b6b51fZsyUm252535621 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5b78d5UWKuR252535621": "5b78d5UWKuR252535621 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_fb757fQwKMk252535621": "fb757fQwKMk252535621 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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